
כנסים ואירועים עסקיים

Business is  Pleasure

קומת כניסה

להעברת  הכרחית  שלך  הבא  הכנס  יערך  בו  המיקום  בחירת 
דניאל,  רות  משכנות  במלון  העיסקי.  האירוע  ומטרת  המסר 
ניתנת לך אפשרות לשלב כנס, לינה, סיורים מודרכים ופעילות 
מעמיד  דניאל  רות  משכנות  מלון  וסביבתה.  ביפו  מעשירה 
לרשותכם את כל האמצעים לעריכת אירועים עסקיים בעלי 
הבחירה  הינו  עתה,  זה  שנפתח  המלון  ומרגש.  יחודי  גוון 

המתאימה ביותר לאירוע הבא אותו אתם מתכננים: 
כנסים, ימי עיון, קונגרסים, אירועים שיווקיים, השקת מוצרים 
מפנקים  חדרים   63 מציע  המלון  אחר.  עסקי  אירוע  כל  או 
לארועים  מרהיב  וגג  שונים  בגדלים  אולמות   6 ומרווחים, 
400 משתתפים. צוות המלון הציב לעצמו מטרה  10 עד  בין  

להגדיר מחדש את ענף האירועים העסקיים. 

והמטבח  המלון  את  המאפיינת  היפואית  ההוויה  בין  השילוב 
האנין המציע מגוון קולנרי לכל כמות משתתפים, החל  מכיבוד 
לארוחות  ועד  ובחורף  בקיץ  מרעננות  נושא  הפסקות  קל, 
מלאות בהן מוגשות מנות שהן עונג לחיך. כולן בעלות ניחוח 
חוויה  ולמשתתפים  למארגנים  המבטיח  מובהק,  יפואי 

בלתי נשכחת.

משכנות רות דניאל מציע חבילה מושלמת המותאמת בדיוק 
לצרכים שלכם ההופכת כל אירוע להצלחה מסחררת. 

עכשיו כבר לא צריך לבחור בין עסקים לבין הנאה: 
לאירועים  המושלם  המיקום  הוא  דניאל  רות  משכנות 

עסקיים מהנים. 
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יפואיות  נגיעות  עם  ישראלי  מזנון   - הראשונה  השדרה  מסעדת 
אותנטיות השואב את הטעמים  מהמגוון התרבותי של יפו וסביבתה.
שפע של ניחוחות תבלינים טריים ומעדנים עשירים לארוחות בוקר 
של  ידיו  מעשה  וערב  צהריים  לארוחות  אתניים  ומזנונים  יפואיות 

השף שלנו.

קופי שופ - טרקלין סלוני אתני עם פינות ישיבה אלטרנטיביות מציע 
בר קפה, מגוון משקאות, כריכים קלים, מאפים משובחים ועוגות.

מגוון אפשרויות לקיום אירועים בלתי נשכחים: אירועים   - אולמות 
עסקיים, ישיבות, כנסים וקונגרסים.

אירועים פרטיים - חתונות, מסיבות אירוסין, בר/בת מצווה, בריתות 
ושמחות משפחתיות.

✽  אולם נשפים ואירועים המכיל עד 400 איש
✽  גג אירועים המכיל עד 200 איש

✽  אולם כנסים המכיל עד 100 איש
✽  4 אולמות המכילים בין 40-10 איש
✽  לובי רחב להתכנסות וקבלות פנים

✽  מחלקת הפקת אירועים מנוסה ויצירתית לסיוע בתכנון 
    הכינוס והתפריט.

שירותים נוספים:
✽  אינטרנט אלחוטי  ✽  שירותי טלפוניה  ✽  שירותי מזכירות
✽  תמיכה טכנית  ✽  שירותי דיילות  ✽  שירותי כביסה וגיהוץ

✽  גישה נוחה לנכים  ✽  חניה בשפע למכוניות ואוטובוסים
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